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آغاز احداث ۳ هزار واحد مسکونی 
برای سیل زدگان خوزستان

اهواز- خبرنگار کیهان:
مدیر کل بنیاد مسکن استان خوزستان گفت: احداث 3 

هزار واحد مسکونی برای سیل زدگان خوزستان آغاز شد. 
مســعود انصاریان افزود: تمام واحدهای احداثی سه هزار و 824 
واحدند. از این تعداد احداث سه هزار واحد آغاز شده و اسکلت یک 

هزار و 117 واحد نیز به اتمام رسیده است.
وی با اشاره به 14 هزار و 919 واحد تعمیری افزود: از این تعداد 
13 هزار و 483 واحد تعمیر و به هشــت هزار و 713 فقره بلاعوض 
معیشتی پرداخت شده است. وی بیان کرد: تاکنون 20 هزار و 521 
پرونده به سیستم بانکی معرفی شده که 14 هزار و 122 پرونده منجر 

به عقد قرارداد شده و 630 میلیارد ریال نیز پرداخت شده است.
مدیر کل بنیاد مسکن استان خوزستان ادامه داد: تاکنون 22 هزار 
تن ســیمان رایگان و 2 هزار  890 تن میلگرد در مناطق سیل زده 

برای ساخت و بازسازی منازل مسکونی و بناها توزیع شده است.

افزایش جرایم زیر ۱۹ سال 
در آذربایجان شرقی

تبریز- خبرنگار کیهان:
رئیس دادگستری آذربایجان شرقی از افزایش جرایم در 

سنین زیر 19 سال خبر داد.
»موسی- خلیل اللهی« گفت: ریشه جرایم در افراد زیر 19 سال 
حایز توجه اســت و برای پیشگیری از جرایم، باید نسبت به تفکیک 

نوع سن و نقاط و شناسایی این موارد، اقدام کرد. 
وی افزود:  آذربایجان شرقی در مسیر کاهش جمعیت کیفری قرار 
گرفته و در طول 5 ماه اخیر، جمعیت کیفری ورودی به دادگاه های 

استان تا 4 درصد کاهش یافته است.
وی افزود: کاهش جمعیت کیفری را باید از طرق مختلف، از جمله 

مجازات های جایگزین دنبال کرد.
خلیل اللهی با اشاره به در پیش بودن انتخابات آتی مجلس شورای 
اسلامی در اسفندماه امسال، از تشکیل ستاد مبارزه با جرایم انتخاباتی 
در این اســتان خبر داد و تاکید کرد: دستورالعمل های مورد نظر به 
نهادهای زیربط، ارائه نمی شود. همچنین دادستان جدید تبریز اظهار 
داشت: در 5 ماه گذشته 20 درصد ورودی زندانیان استان مربوط به 
سرقت بود. »بابک- محبوب علیلو« افزود: 12 درصد از ورودی ها نیز 

در ارتباط با مواد مخدر و روان گردان بوده است.
با حذف قبوض کاغذی

شرکت برق اردبیل 
برای دانش آموزان محروم لوازم التحریر خرید

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل از 
توزیع ۲ هزار بسته آموزشی و لوازم التحریر بین دانش آموزان 
بی بضاعت این استان که هزینه آن از محل صرفه جویی حذف 

صدور قبوض کاغذی برق تامین شده، خبر داد.
حسن محمدی در آیین توزیع 530 بسته آموزشی از این تعداد 
در مدرســه شــهید کاظمی محله گلمغان اردبیل گفت: مابقی این 
بسته های آموزشی با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان طی 
روزهای آینده در بین دانش آموزان مناطق محروم توزیع خواهد شد.
وی با  اشاره به اینکه ارزش ریالی هر کدام از این بسته های آموزشی 
حدود 500 هزار ریال می باشــد، بیان کرد: در این بسته ها علاوه بر 
خودکار، دفتر، مداد و مداد رنگی، پاک کن و خط کش بروشــوری با 
هدف مدیریت بهینه مصرف انرژی برق و رعایت نکات ایمنی در بین 
دانش آموزان توزیع شــد. وی با بیان اینکه از ابتدای مهرماه امسال 
تمامی قبوض کاغذی از چرخه شرکت توزیع برق این استان حذف 
خواهد شد، افزود: از این پس صورتحساب برق مصرفی فقط از طریق 

پیامک برای مشترکان استان ارسال خواهد شد.
وی اظهار داشت: بررسی ها نشان می دهد در مناطقی که قبوض 
برق مصرفی به صورت پیامک ارسال شده پرداخت هزینه ها از سوی 
مردم بهتر از سایر مناطق شده است. وی بیان کرد: مشترکان می توانند 
از طریق ارسال شماره اشتراک هشت رقمی قبوض با تلفن همراه خود 
به شماره 10000451121، مراجعه به سامانه شرکت توزیع نیروی 
برق استان قسمت صدور قبوض و یا با اعلام شماره تلفن همراه خود 
به ماموران قرائت کنتور این شرکت و نیز با مراجعه به دفاتر پیشخوان 
نسبت به دریافت قبوض برق مصرفی به صورت پیامک اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با بیان اینکه 
با حذف قبوض کاغذی برق در کشور سالانه از قطع حدود 12 هزار 
اصله درخت جلوگیری می شود، افزود: با این اقدام شرکت سالانه از 
مصرف 50 هزار بسته کاغذ A4 در استان اردبیل جلوگیری خواهد شد.

رئیس  ســتاد هماهنگی بازسازی مناطق 
زلزله زده اســتان کرمانشاه گفت: پنج هزار و 
۵۰۰ واحد مسکونی در شهر سرپل ذهاب که 
در جریان زلزله ۲1 آبان سال 9۶، تخریب شده 

بود، ساخته شد. 
علی فولادی افزود: در مناطق زلزله زده شهری 
اســتان کرمانشاه در مجموع 12 هزار و 500 واحد 
تخریبی زلزله آبان ســال 96 وجود دارد که از این 
تعداد 6 هزار و 500 واحد مســکونی آن مربوط به 

سرپل ذهاب است.
وی اظهار داشت: با توجه به فرصت سازی زلزله 
توســط زلزله زدگان با افزودن پیلوت و زیرزمینی ها 
این تعداد به 9 هزار  و300 واحد مسکونی در سرپل 

ذهاب افزایش یافت.
وی اظهار داشت: ساخت و ساز در شهر سرپل ذهاب 
هم به لحاظ مساحت هم از نظر ارتفاع رشد افزایش 
قابل توجهی داشــته که باعث کند شدن روند کار 

بازسازی در این شهر شده است.

او عنــوان کرد: تاکنون پنــج هزار و 500 واحد 
مسکونی شهری تکمیل و کار احداث دیگر واحدها 

نیز در دست اقدام است.
وی اضافه کرد: در زلزله آبان ماه ســال 96 در 
مجموع 108هزار واحد مســکونی آسیب دید که از 
این تعداد 67 هزار و 500 واحد تعمیری و 41 هزار 

واحد آن احداثی بود.
وی افــزود: واحدهای تعمیــری بلافاصله بعد 
از وقــوع زلزله تعمیرات آنها آغاز و تا پایان ســال 
1397 تمامی آنها مرمت و بازســازی شــده و به 

بهره برداری رسید.
رئیس  ستاد هماهنگی بازسازی مناطق زلزله زده 

استان کرمانشاه در ادامه گفت: کار بازسازی واحدهای 
احداثی روستایی به پایان رسیده و اگر واحد احداثی 
در روستاها باقی مانده باشد به علت عدم مراجعه خود 
مالک و یا از مواردی است که بر اساس فرصت سازی 
برای مقاوم ســازی واحدهای فرسوده به واحدهای 

احداثی قدیمی افزوده شده است.
فولادی ادامه داد: تا امروز بیش از سه هزار و 500 
میلیارد تومان به  اشکال مختلف در حوزه مسکن در 
مناطق زلزله زده هزینه شده و در روزهای آینده نیز 
مبلغ دیگری در قالب تســهیلات ارزان قیمت برای 
واحدهای مسکونی نیمه تمام در نظر گرفته شده که 

به مردم پرداخت می شود.
وی اظهار داشت: 196هزار تن سیمان رایگان و 
93 هــزار تن آهن آلات و میلگرد با قیمت یارانه ای 
بین زلزله زدگان توزیع شــده و همچنان ادامه دارد 
و ایــن حضور و حمایت بنیاد مســکن تا روزی که 
آخرین واحد مســکونی به بهره برداری برسد تداوم 

خواهد یافت.

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 
فرار مالیاتی یکی از شــرکت های فروش 
کابل هــای تخصصی به ارزش بیش از ۲۶۵ 

میلیارد ریال در شیراز خبر داد.
سرتیپ رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در پی 
مراجعه نماینده حقوقی اداره مالیاتی استان مبنی 
بر فرار مالیاتی یکی از شرکت های فروش کابل های 
تخصصی، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی در 
بررســی های اولیه با تحقیقات فنی مطلع شدند 
کارکنان شرکت موصوف اسناد مربوط به وضعیت 

مالیات شرکت را سوزانده و امحا کرده اند.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه کارآگاهان 
پلیــس آگاهی به همراه بازرســان اداره مالیاتی 
پس از هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام 
شــدند، افزود: در بازرســی از آن مکان و برای 
یافتــن اطلاعات و مدارک یک عدد کیس رایانه 

کشف شد.
حبیبی افزود: کارآگاهان با بررسی مستندات 
موجود در کیــس، به این نتیجه رســیدند که 
کارکنان آن شرکت کالای خود را ضمن اینکه به 
فروش می رساندند برای فرار از پرداخت مالیات، 

فروش آن را کتمان می کردند.
فرمانده انتظامی استان فارس با  اشاره به اینکه 
برابر نظر کارشناسان مربوطه، مشخص شد شرکت 
موصوف بیش از 265 میلیارد ریال فرار مالیاتی 
داشته است، بیان کرد: پس از انجام تحقیقات و 
استعلامات لازم و بررسی نهایی، پرونده برای انجام 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

بازداشت کارمند قلعه گنج کرمان 
به اتهام اختلاس 

دادســتان عمومی و انقلاب قلعه گنج از بازداشت یک کارمند 
این شهرستان به اتهام اختلاس در بحث سموم طرح مبارزه با ملخ 

صحرایی خبر داد.
سجاد افشارمنش در این باره اظهار داشت: پس از کسب گزارشی مبنی 
بر دپوی یک محموله سَــم در یک منزل مسکونی، رسیدگی به موضوع در 

دستور کار دادستانی قرار گرفت.
این مقــام قضایی بیان کرد: ارزش ریالی ایــن محموله قریب به 500 
میلیون ریال و متعلق به طرح مبارزه با هجوم ملخ های صحرایی در جنوب 
کرمان بوده که توسط یکی از کارمندان جهاد کشاورزی شهرستان قلعه گنج 
مورد سوءاستفاده قرار گرفته است. افشارمنش افزود: پس از تکمیل گزارش 
و احضار متهم به دادسرا، این کارمند متخلف با صدور قرار بازداشت موقت 
روانه زندان شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قلعه گنج گفت: با توجه 
به اهمیت موضوع و اینکه شهرهای جنوب استان کرمان و خصوصاً پرسنل 
خدوم سازمان جهاد کشاورزی چندین ماه درگیر مبارزه شبانه روزی با هجوم 
ملخ های صحرایی بوده اند، انجام چنین اقدامی از ســوی یک کارمند، برای 

دستگاه قضا و مردم قابل تحمل نیست.
افشارمنش گفت: در این رابطه پرونده ای در شعبه اول بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان قلعه گنج تشکیل شده و اداره کل بازرسی استان 

کرمان نیز به این موضوع ورود کرده است.

رهاسازی آب 
در رودخانه قمرود قم متوقف شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قم گفت:    رهاسازی حقابه از سد 
1۵ خرداد که دررودخانه قمرود قم جریان داشت ،به پایان رسید.

احمد حاجی حســینی مسگر بیان کرد: فرآیند تأمین و رهاسازی حقابه 
زیســت محیطی و کشــاورزی اراضی پایین دست ســد 15 خرداد بر اساس 
هماهنگی های انجام شده و مطابق با برنامه تنظیمی با دبی متغیر سه تا هشت 

مترمکعب در ثانیه از سیزدهم خردادماه سال جاری آغازشده بود.
وی افزود:  این طرح که باهدف احیاء محیط زیست و تغذیه سفره های آب 
زیرزمینی، کاهش ریز گردها، تأمین بخشی از نیازهای کشاورزی و ایجاد نشاط 

در بین شهروندان آغازشده بودتا پایان شهریور ماه پایان رسید.
وی ادامه داد: درمجموع این طرح،  45 میلیون مترمکعب آب رهاسازی شد.

سد 15 خرداد در شمال شرقی شهرستان دلیجان و در فاصله 5 کیلومتری 
آن قرار دارد به وســیله آب های جاری الیگودرز لرستان تحت عنوان رودخانه 

قمرود تغذیه می شود.

یادداشت خبرنگار
۵ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی شهری در سرپل ذهاب ساخته شد 

کشف فرار مالیاتی
 ۲۶۵ میلیاردی 

در شیراز

کرمانشاه  اســتان  اربعین  دبیر ستاد 
اعلام کرد که ظرفیــت پارک بیش از ۶۰ 
اربعین  زائران  برای  هزار دستگاه خودرو 
حســینی )ع( در محدوده مرز خسروی 

فراهم شده است. 
»مسعود بهرام نژاد« اظهار داشت: به منظور 
رفاه حال زائران اربعین حسینی )ع( 140 هکتار 
پارکینگ در محدوده مرز خسروی آماده شده 

است.
وی افزود: مســئولیت خدمات دهی در مرز 
خسروی به شهرداری های منطقه 13 تهران و 
شهرداری کرمانشاه واگذار شده است که تاکنون 

این 2 نهاد در منطقه مستقر شده اند.
دبیر ســتاد اربعین استان کرمانشاه توضیح 
داد: از شهرداری منطقه 13 تهران خواسته ایم 
که با امکانات و خودروهای بیشتری در خسروی 
مستقر شود که این نهاد اکنون در حال افزایش 

تجهیزات خود است.
بهرام نژاد عنوان کرد: مرز خسروی برای تردد 
زائران اربعین حســینی )ع( کاملا آماده است و 
مردم می توانند برای سفر به کربلای معلا از این 

مرز استفاده کنند.
مدیرکل حوزه استاندار کرمانشاه تصریح کرد: 
امنیت کامل در 2 طرف مرز خسروی برقرار است 
و هیچ مشکلی برای تردد زائران اربعین حسینی 

مشاهده نمی شود.
دبیر ستاد اربعین استان کرمانشاه، وضعیت 
بهداشت مرز خسروی را مطلوب ارزیابی کرد و 
گفت: کمیته زیرساخت ستاد اربعین استان، در 
حال افزایش چشمه های سرویس بهداشتی در 

محدوده مرز است.
براســاس اعــلام ســتاد اربعین کشــور، 
خدمات دهــی به زائــران در قالب موکب ها در 
داخل کشــور از 13 تــا 30 مهرماه و در داخل 

عراق از 16 تا 27 مهر ماه برنامه ریزی شده است.
امسال چهار مرز خســروی، مهران، چزابه 
و شــلمچه برای تردد زائران اربعین حســینی 

باز است.
مرز خسروی به عنوان نزدیکترین مسیر عبور 
زوار عتبات  عالیات به عراق مطرح بوده که بعد از 
سالها انتظار 15 شهریور امسال با حضور وزرای 
کشــور ایران و عراق بازگشایی شد، به همین 
جهت مسئولان استان تمام تلاش خود را برای 

میزبانی هرچه بهتر از زوار به کار گرفته اند.
مرز خسروی نزدیکترین نقطه از کشورمان 
به بغداد پایتخت کشور عراق 190، نجف 380، 
کربلا 300، کاظمین 203 و سامرا 326 کیلومتر 
فاصله دارد، عملیات ســاخت پایانه بین المللی 
مرز خســروی از سال 77 در نقطه صفر مرزی 
آغاز شد و در سال 81 با 75 میلیارد ریال اعتبار 

به بهره برداری رسید.

ظرفیت پارک بیش از ۶۰ هزار خودرو در مرز خسروی فراهم شد

نارضایتی باغداران
 مشگین شهر

مشکل باغداران مشگین شهر و به فروش نرفتن محصول 
سیب تولیدی در منطقه به یکی از بحث های روز استان تبدیل 
شده و بدین ترتیب نارضایتی شدید باغداران را فراهم کرده 

است.
باغدارانی که محصول خود را برداشت کرده و نتوانسته اند مشتری 
مناسبی پیدا نموده و به قیمت دلخواه آن را به فروش برسانند، میوه 
برداشــتی را در فضای باز دپو می کنند به امید اینکه تا پوسیدن و از 
بین رفتن آن ها بتوانند با فروش گوشــه ای از هزینه های انجام یافته 

را جبران کنند.
بیشــتر از نصف 14هزار هکتار از باغات مشگین شهر به باغ های 
سیب اختصاص دارد و به طور متوسط سالانه نزدیک به 22 هزار تن 
انواع ارقام ســیب در این منطقه برداشت می شود اما امسال نامطلوب 
بودن وضعیت بازار و افزایش بیش از حد هزینه ها، برخی از باغداران 

را از برداشت محصول منصرف کرده است.
آن ها معتقدند که عدم برداشت و پوسیدن سیب در روی درخت 
مقرون به صرفه می باشــد. افزایش قیمت سبد و کمبود آن، دستمزد 
روزانه کارگران، قیمت سرســام آور کاغذ و هزینه های حمل و نقل را 

از مهم ترین عوامل برای برداشت نکردن محصول سیب می شمارند.
نبود صنایع تبدیلی مناسب یکی دیگر از عوامل بروز چنین اتفاقاتی 

در سطح استان می تواند محسوب شود.
از زمان استان شدن اردبیل در ارتباط با ایجاد و راه اندازی صنایع 
تبدیلی وعده های متعدد داده شده ولی همچنان این مشکل به چشم 
می خــورد و یکی از مهم ترین عوامل هدر رفت ســالانه مقدار مقابل 

توجهی از محصولات باغی استان به شمار می رود.
درحالی که باغداران مشگین شهر از وضعیت بازار و به فروش نرفتن 
محصول ســیب دلگیر هستند در استان همه مسئولان توان خود را 
صرف توسعه گردشگری و جذب گردشگر می کنند و با محق قراردادن 
توسعه گردشگری در راستای توسعه استان به نیازهای باغداران یعنی 

توجه به صنایع تبدیلی روی خوش نشان نمی دهند.
فرماندار مشگین شهر معتقد است که تلنبار شدن محصول سیب 
باغداران مربوط به محصول با کیفیت نبوده و بلکه ضایعات و پادرختی 

هستند که به قیمتی از 600 تا 700 تومان فروخته می شود.
 اکبر صمدی می گوید: در سطح منطقه هفت واحد سردخانه به ظرفیت
30 هزارتن، یک کارخانه تولید پوره سیب و یک کارخانه آبمیوه فعال 

هستند ولی جوابگوی نیازهای موجود نمی توانند باشند.
اردبیل- نادر پرستار

توسعه  نوسازی،  اداره کل  سرپرست 
و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان 
گفت: 1۰ مدرســه یک کلاســه خیری 
این  در جنوب  منطقه  اقلیم  با  متناسب 

استان به بهره برداری رسید.
رضا سرحدی نیا اظهار داشت: این مدارس 
بــه همت یکی از بنیادهای علمی کشــور با 
اعتبار هر مدرسه بیش از 300 میلیون ریال 

ساخته شده است.
وی افــزود: ســرعت،کیفیت و مقرون به 
صرفــه  بــودن از ویژگی های مهــم این نوع 

فضاهای آموزشی است.
سرپرســت اداره کل نوســازی، توسعه و 
تجهیز مدارس سیســتان و بلوچستان گفت: 
زیربنای آموزشــی هر یــک از این مدارس 
30 مترمربع اســت که در روســتاهای دور 
افتاده و صعب العبور شهرستان های سراوان، 
مهرستان، سیب ســوران، نیکشهر و منطقه 

لاشار به بهره برداری رسید.
وی اظهار داشــت: این بنیاد علمی پیش 
از این نیز 32 مدرسه با 83 کلاس درس در 

سیستان و بلوچستان ساخته بود.

ســرحدی نیا بیــان کــرد: سیســتان و 
بلوچســتان با توجه به نــرخ بالای موالید و 
جذب بازمانــدگان از تحصیــل همچنان با 
وجود همــه اقدامات مطلــوب انجام گرفته 
در مدرسه ســازی به پنج هزار کلاس درس 

جدید نیاز دارد.
وی افــزود: از مجمــوع 18 هزار و 954 
کلاس درس در سیســتان و بلوچستان، 10 
هــزار و 528 کلاس درس نیازمند تخریب، 

بازسازی و مقاوم سازی است.

۱۰ مدرسه یک کلاسه در سیستان و بلوچستان 
به بهره برداری رسید

برگزاری مجمع یاد یاران
سرویس شهرستانها: دبیر ستاد برگزاری مجمع بزرگ یاد یاران شهرستان 
رامسر اعلام کرد: اولین مجمع بزرگ رزمندگان 8 سال دفاع مقدس رامسر به 
مناسبت هفته دفاع مقدس با عنوان یاد یاران با سخنرانی سرتیپ مرتضی قربانی 
فرمانده لشــکر 25 کربلا در دوران دفاع مقدس فردا برگزار می شود. سرهنگ 
ابوالفضل حقانی افزود: این مراسم در مصلی جوادالائمه شهرستان رامسر از سوی 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پس از اقامه نماز مغرب و عشاء انجام می شود.
تسهیلات 4 میلیاردی مددجویان

ســاری- خبرنگار کیهان: 4 میلیارد تومان تســهیلات اشتغالزایی امسال 
برای 285 مددجوی شهرستان بابل پرداخت می شود. رئیس کمیته امداد امام 
خمینی)ره( سه بخش بند پی شرقی، بند پی غربی و گتاب گفت: 179 نفر از 

متددجویان 700 میلیون تومان تسهیلات اشتغالزایی دریافت کردند.
خلیلی افزود: کارگاه آموزشی و بازاریابی فروش ویژه کارآفرینان دانشجویان 
و فارغ التحصیلان با هدف توسعه کسب و کار و اشتغال پایدار برای مددجویان 

این سه بخش برگزار شد.
اهدای کمک بسته تحصیلی

* واقفان مازندرانی در اجرای طرح مهر امسال هزار بسته کمک تحصیلی 
به دانش آموزان نیازمند اهدا کردند.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه اســتان مازنــدران گفت: این طرح با هدف 
اجرای نیت واقف و اهدا کمک های تحصیلی به دانش آموزان نیازمند اجرا شد.

حجت الاسلام ابراهیم حیدری جناسمی ارزش این هزار بسته کمک تحصیلی 
را یک میلیارد ریال اعلام کرد.

بررسی ریزش کوه عینالی
تبریز- خبرنگار کیهان:

با دستور رئیس دادگستری آذربایجان شرقی کارگروه ویژه ای موضوع ریزش 
کوه در باغمیشه تبریز را بررسی می کند.

به موجب دســتور موســی خلیل اللهی کارگروهی متشکل از فرمانداری، 
شهرداری، زمین شناسی، مدیریت بحران، راه و شهرسازی و دانشگاه صنعتی 
سهند به همین منظور تشکیل می شود تا نسبت به بازدید میدانی از محل حادثه 
و بررسی و مطالعات لازم اقدام شود. رانش مزبور که در 26 شهریور اتفاق افتاد 

مربوط به کوه عینالی در محدوده »ولی پور« شهرک باغ میشه بود.
برگزاری یادواره شهدای زن

بابل- خبرنگار کیهان: فرمانده ســپاه بابل از برگزاری یادواره شهدای زن 
استان در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مرتضی رمضانی افزود: امسال همزمان با سراسر کشور در هفته 
دفاع مقدس، زنگ مقاومت در مدارس این شهرستان به صدا درآمد.

وی بیان داشت: همزمان با هفته دفاع مقدس، برگزاری مسابقات ورزشی، 
افتتاح پروژه های محرومیت زدایی، تجلیل از رزمندگان و پیشکســوتان دفاع 
مقدس، گردهمایی بســیجیان و رزمندگان و عطرافشانی مزار شهدا از جمله 

برنامه های شاخص هفته دفاع مقدس در این شهرستان بود.
بازسازی مدارس سیل زده

ساری- خبرنگار کیهان: معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش 
مازندران گفت: مدارس ســیل زده در شهرهای سیل زده سوادکوه، سیمرغ و 
میاندورود مرمت و بازســازی شدند و همزمان با دیگر مدارس استان فعالیت 

آموزشی خود را آغاز کردند.
اســفندیار نظری در خصوص تأمین سوخت و تغذیه مدارس شبانه روزی 
گفت: با آغاز فعالیت مدارس شــبانه روزی تمهیدات لازم برای تأمین سوخت 

اندیشیده شده است.
وی کمبود نیروی انســانی و تجهیزات در مدارس فنی و حرفه ای و کار و 
دانش را از مهمترین مشکلات آموزش و پرورش استان بیان کرد و یادآور شد: 

مدارس فنی و حرفه ای و کار و دانش نیازمند 20 میلیارد تومان اعتبار است.
خسارت سیل به راه آهن

* معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: در حوادث سیل 
اخیر خسارت فراوانی به زیرساخت های راه آهن شمال وارد شده بطوری که این 
نهاد دولتی توانست در این حوادث با حداقل امکانات حداکثر عملکرد را ایفا نماید.
مهــدی رازجویان افزود: برقی کردن خطوط ریلی راه آهن، ایجاد خط دوم 
ساری قائمشهر، احداث مونوریل در ریفیوژ میانی راه های کناری محور رامسر 
ساری و رامسر گلوگاه می باشد که این اقدامات می تواند کمک فراوانی نسبت به 
توسعه استان نماید. وی گفت: احداث ریل دوم ساری قائمشهر از جمله موضوعات 
مورد تأکید وزیر راه و شهرســازی است و انتظار می رود این مهم هرچه زودتر 

اجرا و مورد بهره برداری قرار گیرد.

یزد- خبرنگار کیهان:
امام جمعه یزد گفــت: عزاداری های 
محرم امسال در یزد بســیار باشکوه و 

بی نقص بود.
آیت الله محمدرضا ناصری افزود: عزاداری های 
امسال مردم یزد نشان داد که هر سال توجه به 
محتوای مناسب برای اشعار مداحی ها و حفظ 
سبک سنتی عزاداری یزد افزایش پیدا می  کند.

وی با اشاره به این که مردم یزد شور و علاقه 
بسیار خاص و وصف ناپذیری به اهل بیت عصمت 
و طهارت)ع( به ویژه امام حسین)ع( دارند اظهار 
داشت: عشق به امام حسین)ع( در تمام وجود 

زندگی مردم یزده تنیده شده است.
به گفته وی: این شور و علاقه بسیار زیاد هم 
سبب شده که در طول سال مردم این استان در 
تدارک برای اجرای برنامه ها و مراسم مربوط به 
امام حسین)ع( باشند و این مراسم را با شکوه 

بسیار خاص برگزار کردند.
نماینده ولی فقیه استان یزد با بیان این که 
یکی از ارکان اصلی عزاداری در اســتان  یزد، 
هیئت های مذهبی هستند گفت: امسال میزان 
اشعار نادرست و یا انحراف در عزاداری ها بسیار 
کم و ناچیز بود و بهتر است مردم و هیئت های 
مذهبی دقت لازم را داشــته باشند که همین 
مقدار کم اشــعار نادرســت هم در عزاداری ها 

وجود نداشته باشد.

امام جمعه یزد:

عزاداری های محرم 
امسال در یزد 

بسیار باشکوه بود

روستای  مدرســه یک کلاسه  افتتاح  با 
عراضه بخش اروندکنار آبادان مدارس کانکسی 

در این شهرستان برچیده شدند.
رئیس اداره نوســازی ، توسعه و تجهیز مدارس 
آبادان و خرمشــهر اظهار داشت:روســتای عراضه 
بخش اروندکنار تنها روستای آبادان بود که دارای 
مدرسه کانکسی بود که با افتتاح مدرسه یک کلاسه 
15 خرداد تمام مدارس کانکسی در این شهرستان 
برچیده شده و همه دانش آموزان در فضای مناسب 

مشغول به تحصیل شدند.
فرشاد محمدزاده گفت:برای ساخت و تجهیز این 
مدرســه یک کلاسه به مساحت 40 متر مربع یک 

میلیارد و 100 میلیون ریال هزینه شد.
وی افزود:همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید 
یک واحد آموزشی 2 کلاسه مشارکتی با بانک ملی 
به مســاحت 110 متر مربع با اعتباری بالغ بر سه 
میلیارد و 100 میلیون ریال تحویل آموزش و پرورش 

شهرستان آبادان شد.
وی گفت: بــه منظور آماده ســازی واحدهای 
آموزشــی در شهرستان آبادان عملیات زیرسازی و 
آسفالت و ایزوگام در 34 مدرسه با اعتباری بالغ بر 

20 میلیارد ریال اجرا شد.

مدارس کانکسی 
در آبادان برچیده شد

ایلام  پزشکی  فوریت های  مرکز  رئیس 
ارائه خدمات  راســتای  اظهار داشت: در 
مطلوب به زائران اربعین حسینی، 9۰ پایگاه 
ثابت و موقت، 1۵۰ دستگاه آمبولانس، 1۰ 
اتوبوس آمبولانــس، 1۰ موتولانس و یک 
خودروی ارتباطات سیار در طول محورهای 
مواصلاتی مــرز و پایانه مرزی بین المللی 

مهران در ایام اربعین مستقر می شوند.
صیدنور علیمرادی افزود: همچنین 8 فروند 
بالگــرد اورژانس )3 فرونــد متعلق به اورژانس 
115 و 5 فروند هوانیروز( در مرز مهران مستقر 

می شود.
وی اظهار کــرد: همچنین 3 بیمارســتان 
صحرایی در حد فاصل شــهر مهــران تا پایانه 
مــرزی )یکــی در داخل محوطه بیمارســتان 
مهران یکــی در نزدیکی پایانه برکت و دیگری 
در میدان اربعین ورودی پایانه مرزی( راه اندازی 

خواهد شد.
علیمرادی مهم ترین اقدام فوریت های پزشکی 
ایلام را راه اندازی یک درمانگاه در فرودگاه ایلام 
و پیگیری افزایش فضــا و تجهیز بخش جدید 
اورژانس بیمارستان های مهران، ایلام و سرابله 

اعلام کرد.
با لغو روادید برای سفر زائران عتبات عالیات، 
روزانه بیش از 20 هزار نفر از پایانه مرزی مهران 

راهی عتبات عالیات می شوند.

8 فروند بالگرد اورژانس 
ویژه اربعین در مرز مهران 

مستقر می شود 

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: در حال حاضــر ۵۰۰ کلاس درس در 
اســتان کمبود است که 3۵۰ کلاس مختص 

مرکز استان است.
محمدعلی واقعی ادامه داد: در سطح شهرستان 
هیچ سرویس اســتانداردی نداریم، حضور مراقب 
برای ســرویس مدارس ابتدایی اجباری است؛ لذا 
افزایش قیمت ســرویس باتوجه به خدمات ارائه 

شده، طبیعی است.
وی با بیان اینکه آموزشگاه های استان نسبت 
به سال گذشته 25 باب افزایش داشته است، اظهار 
کرد: علی رغم تمام مشکلاتی که در کمبود نیروی 
انسانی داشتیم با مســاعدت های وزارت آموزش 
و پــرورش در تخصیص ســاعات حق التدریس، 
ساماندهی هدفمند نیروی انسانی و استفاده بهینه 
از فضا های آموزشــی موفق شدیم بر این مشکل 

در کوتاه مدت غلبه کنیــم، به گونه ای که تمامی 
کلاس های درس معلم داشته و کلاسی در استان 

بدون معلم نخواهد بود.
واقعی افزود: طی سال تحصیلی گذشته با وجود 
محدویت ها، موفق به کسب عناوین مختلف علمی، 
فرهنگی- هنری، نماز، قرآن و عترت و ورزشــی و 

تربیتی شدیم.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه طی امسال مدارس خشت و گلی در 
استان وجود نخواهند داشت، اظهار کرد: کلاس های 

کانکسی نیز تا پایان سال جاری حذف می شوند.
وی بیان کــرد: در حال حاضر 1250 نیرو در 
آموزش و پرورش استان کمبود داریم، تصریح کرد: 
بخشی از این تعداد از طریق جذب، بخشی از طریق 
سهمیه فرهنگیان و بخشی نیز از طریق استخدام 

پیمانی تامین می شود.

کمبود 5۰۰ کلاس درس در خراسان جنوبی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
ایلام از اخذ مجوز گذر مرزی کالا و مســافر 
برای بازارچه مرزی چیلات دهلران توســط 

هیئت دولت خبر داد. 
حیدر نعمتی اظهار داشــت: هیئت دولت در 
نشست اخیر خود مجوز بازارچه مرزی چیلات را 
بــه واحد گمرکی تغییر داد تا از این طریق کالا و 

مسافر به کشور عراق  تردد داشته باشند.
معاون اســتاندار ایلام ابراز امیــدواری کرد با 
راه انــدازی این واحد گمرکی عــلاوه بر  تردد زوار 
اربعیــن و  ترانزیــت کالا این مــرز همچون مرز 

بین المللی مهران از اهمیت و جایگاه خاصی به ویژه 
از منظر صادرات برخوردار شود.

نعمتی در ادامه از ممنوعیت صادرات هندوانه 
به کشور عراق خبر داد و افزود: این اقدام به دلیل 
افزایش تعرفه از ســوی دولت عراق در راســتای 
حمایت از تولیدات داخلی خودشــان انجام گرفته 

است.
وی گفــت: دوره های آموزشــی نیاز ضروری 
بازرگانان و تجار است تا از قوانین گمرکی و مالیاتی 
و... آگاه شوند و صاحبان کارت های بازرگانی با اجاره 

دادن این کارت ها دچار عواقب بعدی نشوند.

بازارچه چیلات مجوز گذر مرزی کالا و مسافر
 دریافت کرد

فردیس  انتظامی شهرستان  فرمانده 
گفت: یک نوجوان 1۶ ســاله که با ایجاد 
درگاه بانکی جعلی با عنوان فروش شارژ 
رایگان و تبلیغات گسترده اقدام به هک 
حساب کاربران و خالی کردن موجودی 

آنها می کرد، دستگیر شد.
سرهنگ بیژن جنتی افزود: در پی ارجاع 
پرونده ای به پلیس فتا شهرستان فردیس مبنی 
بر برداشت غیرمجاز از حساب، پیگیری موضوع 
در دســتورکار اداره مبارزه با جرائم سایبری 

پلیس فتا شهرستان فردیس قرار گرفت.

وی گفت: در بررسی های اولیه مشخص شد 
در این روش از طریق درگاه جعلی و تبلیغات 
گسترده، مالباخته اقدام به پرداخت 20 هزار 
ریال برای عضویت در گروه به منظور ارســال 
شــارژ رایگان سیم کارت های اعتباری کرده و 
از آن طریق اطلاعات حســاب وی به سرقت 

رفته است.
بیان  فردیس  انتظامی  شهرستان  فرمانده 
داشــت: پس از وارد کردن اطلاعات حساب 
کاربــر از طریق درگاه جعلــی اقدام به خالی 

کردن موجودی آنان می کرد. 

جنتی اظهار داشــت: کارشناسان پلیس 
فتا با انجام اقدامات لازم، موفق به شناســایی 
نوجوان 16 ســاله ای شدند که اقدام به هک 
کردن اطلاعات حســاب مالباختگان می کرد 
که با هماهنگی مقام قضایی نامبرده دستگیر 
و به پلیس فتا شهرستان فردیس منتقل شد.

وی گفــت: متهم که در مواجهه با مدارک 
و مســتندات موجــود چاره ای جــز اعتراف 
نداشــت به پولشــویی و برداشــت غیرمجاز 
 از حســاب 15 نفر از کاربران سراســر کشور

اعتراف کرد.

دستگیری هکر۱۶ ساله در فردیس


